様式第３号（第８条関係）
　令和　　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事副理事長　藤間　博之　様

	住所

	名称

	代表者

	印

令和２年度島根ものづくり企業海外展開総合支援助成金変更（中止・廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け販路第　　　号で交付決定通知を受けた助成金について下記のとおり計画を変更したいので島根ものづくり企業海外展開総合支援助成金交付要綱第８条第１項の規定により承認を申請します。

記
１．変更（中止・廃止）対象事業

事業名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２．変更（中止・廃止）の理由

３．変更の内容（中止の期間・廃止の時期）

様式第５号（第９条関係）

令和　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事副理事長　藤間　博之　様

	住所

	名称

	代表者

	印

令和２年度島根ものづくり企業海外展開総合支援助成金遂行状況報告書

令和　年　　月　　日付け販路第　　　号で交付決定通知を受けた助成金に関し、その後の事業の状況等について下記のとおり報告します。

記
１．対象事業

事業名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２．事業の状況等
※対象事業ごとに状況を簡潔にご記載ください。

様式第６号（第10条関係）
　令和　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事副理事長　藤間　博之　様

	住所

	名称

	代表者

	印

令和２年度島根ものづくり企業海外展開総合支援助成金実績報告書

令和　年　　月　　日付け販路第　　　号で交付決定通知を受けた助成金の実績について島根ものづくり企業海外展開総合支援助成金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。
記
１．対象事業

事業名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２．助成事業完了日　　　　　令和　年　　月　　日

３．事業完了状況　　　　別紙のとおり　※対象事業に対応する別紙を添付のこと

４．助成事業に要した経費及び助成金額

　（１）助成事業に要した経費　　金　　　　　　　　　　円
　（２）助成金の額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第８号（第12条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事副理事長　藤間　博之　様

	住所

	名称

	代表者

	印

令和２年度島根ものづくり企業海外展開総合支援助成金請求書

令和　年　　月　　日付け販路第　　　号で交付決定通知を受けた助成金を下記のとおり
請求します。
記

１．対象事業

事業名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２．助成金確定額　　　　　　　　　　　　　円

３．請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．助成金振込口座
⑴　金融機関・支店名
⑵　口座種別
⑶　口座番号
⑷　口座名義（フリガナ）

様式第９号（第13条関係）

令和　年　　月　　日

公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事副理事長　藤間　博之　様

	住所

	名称

	代表者

	印

[bookmark: _GoBack]令和２年度島根ものづくり企業海外展開総合支援助成金成果状況報告書

令和　年　　月　　日付け販路第　　　号で交付決定通知を受けた助成金に関し、助成事業完了後の成果について下記のとおり報告します。

記
１．対象事業

事業名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２．助成事業完了後の進捗状況

　　※助成事業完了後の状況、得た成果などを、できるだけ詳細に記載ください。

３．今後の見込

４．その他

　　※直近の決算書並びに成果状況が詳しくわかる資料・写真等を任意の書式により添付する
こと